



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P/S Ejendomsselskabet Stubkaj

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 39 13 37 92

Årsrapport

29. november 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. september 2018.

Casper Moltke-Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Ejendomsselskabet Stubkaj Nymøllevej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 39 13 37 92
	Stiftet: 29. november 2017
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 29. november - 30. april
Bestyrelse	Casper Moltke-Leth, Formand Lars Nørgaard Dan Ingemann Petersen Tom Lotz Jørgen Nonnemann
Direktion	Erik Bjørn Nielsen
Komplementar	Walls Nordhavn II ApS
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udvikle ejendommen Stubkaj, som er byggefelt 1.36 beliggende Frihavnskvarteret i København Ø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Koncernselskaber har afgivet hensigtserklæring om sikring af likviditet og drift, da selskabet ikke har optaget ekstern finansiering.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 2017 - 30/4 2018
Bruttotab	-20.034
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.034</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.034</u>
Disponeret i alt	<u>-20.034</u>



Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2018</u>
Omsætningsaktiver		
1	Projektejendomme	<u>1.763.321</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.763.321</u>
	Andre tilgodehavender	<u>7.064</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.387</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.804.772</u>
	Aktiver i alt	<u>1.804.772</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>30/4 2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	500.000
3 Overført resultat	-20.034
Egenkapital i alt	<u>479.966</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.304.806
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.806</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.324.806</u>
 Passiver i alt	 <u>1.804.772</u>



Noter

	29/11 2017 - 30/4 2018
1. Projektejendomme	
I kostprisen på projektejendomme indgår renter med 5 t.kr.	
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. november 2017	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-20.034</u>
	<u>-20.034</u>


